



Ole Bak Holding ApS

Nymarks Allé 318
8320 Mårslet
CVR-nr. 38044168

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.05.2021

Ole Bak Iversen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ole Bak Holding ApS

Nymarks Allé 318

8320 Mårslet

CVR-nr.: 38044168

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Ole Bak Iversen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 5.391 t.kr. og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.870 t.kr.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(155.384)	(14.850)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.543.810	163.577
Andre finansielle indtægter	1	3.298	0
Andre finansielle omkostninger		(15.088)	(260)
Resultat før skat		5.376.636	148.467
Skat af årets resultat	2	14.412	0
Årets resultat		5.391.048	148.467
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		125.000	55.300
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.100.000	0
Overført resultat		3.166.048	93.167
Resultatdisponering		5.391.048	148.467

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	568.324
Finansielle aktiver	3	0	568.324
Anlægsaktiver		0	568.324
Udskudt skat		14.412	0
Andre tilgodehavender		965.000	0
Tilgodehavender		979.412	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.713.509	0
Værdipapirer og kapitalandele		2.713.509	0
Likvide beholdninger		1.150.919	71.120
Omsætningsaktiver		4.843.840	71.120
Aktiver		4.843.840	639.444

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	345.874
Overført overskud eller underskud		3.695.192	183.270
Forslag til udbytte for regnskabsåret		125.000	55.300
Egenkapital		3.870.192	634.444
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		968.648	0
Kortfristede gældsforpligtelser		973.648	5.000
Gældsforpligtelser		973.648	5.000
Passiver		4.843.840	639.444

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	50.000	345.874	183.270	0	55.300
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(55.300)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(2.100.000)	0
Årets resultat	0	(345.874)	3.511.922	2.100.000	125.000
Egenkapital ultimo	50.000	0	3.695.192	0	125.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	634.444
Udbetalt ordinært udbytte	(55.300)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(2.100.000)
Årets resultat	5.391.048
Egenkapital ultimo	3.870.192

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	116	0
Dagsværdireguleringer	3.182	0
	3.298	0

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	(14.412)	0
	(14.412)	0

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	222.450
Kostpris ultimo	222.450
Opskrivninger primo	345.874
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(222.450)
Tilbageførsel ved afgang	(345.874)
Opskrivninger ultimo	(222.450)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
